
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatických činností•i*;

MHI1PP09O61GX

OBJEDNÁVKA ÓBJ/OIC/40/04/00163/2022
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona i. 134/2016 Sb, o zadáváni veřejných zakázek, v platném 

x zákM,En e- *9/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zaklada dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

č. CES

rDatum Číslo VZ (kontrolní/syslémové): ~I
Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru informatických 
činností MHMP 
Mariánsko nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064510 DIČ: CZ00064581 
Mgr. Miroslav Benda

Dodavatel: Technologie hL m. Prahy, a.s.

sídlo: sídlo: Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7
25672541 DIČ: CZ 2567241 
Ing. Kamil Chudaďa

IČO: ICO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: Zajištění provozuschopnosti Městského kamerového systému hL m. Prahy

Předmět plnění: Integrace dvou bezpečnostních kamer do metropolitního systéme. Kamery byly 
vybudovány společností KH servis dle Rámcové dohody na výstavbu a obměny 
kamer. Ze strany společnosti THMP bnde provedena jejich integrace do 
Městského kamerového systému hl. m. Prahy dodáním dvon klusů licencí pro 
uvedené kamery. Integrace bude provedena společností THMP a.s. na základě 
nabídky č. 07/2022 zc dne 29. 4. 2022.

]

09:Telekomunikaěm zařízení a infrastruktura; 32400000-7: Sítě 
SLUŽBY

NIPKZ kód

Cena za předmět plněni bez. DPH:
(cena je maximální a nepřekraočitclná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

70.000,- Kě

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

84.700,-
Kč

O 1 měsícTECHNQLC 
HLAVNÍHO 
|*RAH Vdo 31.7. 2022 

Praha 7, areál Holešovické tržnice

mM/dtt
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.iodani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani'

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 
(faklury-) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře).

(

1.

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor mfonoaiických činnosti

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákooa č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval přcdmčt a číslo objednávky, místo a 
termín plněni včetně rozpisu položek dle předmčtu plnčnl (materiál, doprava, práce, příp výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury spod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, jc Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/dopbični. V takovém případě se 
přeruší plynuti Ihůty splatnosti a nová Ihůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli

Další podmínky:
1 Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tálo objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CFS) vedené hlavním městem ITahou, která jc veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejich účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum 
jejího podpisu a její lexl

2. Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4 Tato objednávka může být mčn&na nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
Číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 
5 kalendářních dnů ode dne odesláni objednávky.

Smluvní sankce:
1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dJe této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maxnnálni ceny předmětu plnění včetně DPH 
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni 
teto povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 čenl

V Praze dne: 1 1 -OS- 20??

Hlavni město Praha 
Magistrál hl.m Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

Za Objednatele: roly

ckých činností/43/

IXxla válel akceptuje luto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad
Potvrzení objednávky nám^šlct^nčuií^dresi^uncniannova 35/29, 111 2I Praha I, datovou 
schránkou nebo na c nud

V Praze drie:
9O TECHNOLOGIE 

HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY

Za Dodavatele:
jméno /At£ J-/&D&,
funkcc efev '?Žkx?r7n£/vs7//}DělntcM 213,12 • 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 256 72 541 • DIČ: CZ256 72 541

Stránka 2 z 2


